



DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. 17099/SOD ze dne 13.11.2017 uzavřené mezi

OBJEDNATEL

Obec Libhošť, Libhošť 1, 74257 LIBHOŠŤ

IČ: 72086718

Zastoupený: Ing. Helenou Šimíčkovou – starostkou obce

ZHOTOVITEL

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

IČ: 47671416

Zastoupený: Ing. arch. Zdeňkem Klosem - jednatelem

NÁZEV DODATKU

„Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť“

PŘEDMĚT DODATKU

V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:

V. CENA ZA DÍLO

Znění bod 1. se mění na:

Cena základní dle smlouvy o dílo	4 209 970,00 Kč
Cena základní dle dodatku č. 1	202 140,00 Kč
Cena základní dle dodatku č. 2	303 460,17 Kč
Cena základní dle dodatku č. 3	-23 081,66 Kč
Cena smluvní maximální bez DPH	4 692.488,51 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění.

Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná pro rozsah díla podle předložené projektové dokumentace a práce dle tohoto dodatku smlouvy, specifikované rozpočtem zhotovitele ze dne 25.6.2018, který je přílohou dodatku.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Tento dodatek byl schválen podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení),
v platném znění, Zastupitelstvem obce Libhošť usnesením č. 31/2018/Z-4 ze dne 27.6.2018.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném znění zveřejněn na
webových stránkách objednatele www.libhost.cz.

Příloha:
dle textu

V Libhošti, dne 28.6.2018

Za objednatele:
Ing. Helena Šimíčková, starostka obce

OBEC LIBHOŠŤ
742 57 Libhošť 1
-1-

V Novém Jičíně, dne 28. 6. 2018

Za zhotovitele:
Ing. arch. Zdeněk Klos – jednatel

NOSTA
NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
SVATOPLUKA ČECHA 2088/13 • 741 11 NOVÝ JIČÍN
IČ: 47871416 • DIČ: CZ47871416

(19)

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť

Objekt: Ostatní

Objednatel: Obec Libhošť -

Zhotovitel: 130 - Komunikace N

Místo: Libhošť

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-21 811,21

3

Svislé a kompletní konstrukce

-5 189,71

1	R	348262551	Plot z betonových bloků výztuž 1x Bst 500 D 10 plotového sloupku velikosti do 400x400 mm	m	-2,000	0,00	0,00
20,0-18,0					-2,000		
2	R	348272515	Plotová stříška sedlová pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních rozměru 1000x400 mm	m	-0,347	589,60	-204,59
105,2-105,547					-0,347		
3	R	348273121	Plotový sloupek 400x300 mm z tvarovek hladkých přírodních včetně spárování a výplně betonem	m	-5,000	789,41	-3 947,05
20-22-3					-5,000		
4	R	348941111	Osazování rámového oplocení do zděných nebo betonových sloupků v rámu výšky do 1500 mm	m	-0,572	238,32	-136,32
27,5-28,072					-0,572		
5		553plot	rámové oplocení - výroba a dodávka rámu výšky 1,25 m vč. pletiva a úchytek na betonové sloupky	m	-0,572	1 576,49	-901,75

5

Komunikace pozemní

1 403,29

6	R	564811111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 8-16 tl 50 mm	m2	-30,850	48,45	-1 494,68
25,5-56,35					-30,850		
7	R	571908110	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 50 mm	m2	-26,130	119,45	-3 121,23
25,5-51,63					-26,130		
8	221	577174111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11,400	528,00	6 019,20
19,0*0,6					11,400		

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

-846,09

9	R	624635251	Silikonový penetrační nátěr spáry průřezu do 200mm2	m	-119,000	7,11	-846,09
365+127,4-611,4					-119,000		

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-17 779,82

10	011	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	15,750	559,00	8 804,25
31,5*0,5					15,750		
11	R	919111112	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 80 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	-246,400	53,17	-13 101,09
365,0-611,4					-246,400		
12	R	919111212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v CB krytu	m	-246,400	28,65	-7 059,36
365,0-611,4					-246,400		
13	R	919121212	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	-119,000	53,98	-6 423,62
365+127,4-611,4					-119,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť

Objekt: Ostatní

Objednatel: Obec Libhošť -

Zhotovitel: 130 - Komunikace N

Místo: Libhošť

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		998	Přesun hmot				601,12
14	R	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	8,001	75,13	601,12
		PSV	Práce a dodávky PSV				4 500,00
		767	Konstrukce zámečnické				4 500,00
15	R	767651908	Osazení ocelových sloupů brány vč. dodávky materiálu	kus	2,000	2 250,00	4 500,00
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-5 770,45
		VRN4	Inženýrská činnost				-5 770,45
16	R	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl	-1,000	5 770,45	-5 770,45
		Celkem					-23 081,66